



Furnituri birou

I.D.: 50045624

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	30197000-6 30197220-4 30197110-0 44424200-0 22852000-7 30199000-0 30192150-7 39541140-9 30190000-7
-----------------	----------	------------	--

Pretul 1.255,00 RON -
estimativ: 1.255,00 RON

Descriere: 1. ace gămălie buc 100 0,45 45,00 2. agrafe birou 30mm buc 100 0,75 75,00 3. agrafe birou mari 78mm buc 30 2,00 60,00 4. capse 24/6 buc 200 0,65 130,00 5. bandă hârtie adezivă 24x20 buc 50 3,50 175,00 6. dosar simplu Promet buc 200 0,30 60,00 7. caiet A4 80 file buc 80 2,80 224,00 8. datiera COLOP buc 2 38,00 76,00 9. dosar încopciat Promet 1/2 buc 300 0,55 165,00 10. sfoară bumbac albă buc 100 2,45 245,00
